
Contacto

Correo Electrónico IASSContratacion@aragon.es

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 16
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003504)-TARAZONA-3-CONMY-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-08-2019 a
las 14:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS)
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5095007J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5socucuf%2FMMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: TARAZONA-3-CONMY-2019 (Servicio de fisioterapia de la Residencia de Personas
Mayores "HOGAR DOZ").

Valor estimado del contrato 67.032 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 67.032 EUR.
Importe (sin impuestos) 67.032 EUR.

Clasificación CPV
85142100 - Servicios fisioterapéuticos.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2019 durante 21 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Acta de Resolución

ADJUDICACION DEFINITIVA_434487.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

REHAVITAL SERVICIOS SOCIOSANITARIOS, S.L.
Identificador empresa A-50790757
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5socucuf%2FMMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7a4b249b-aa12-4ca5-bbd2-e65d457793c7


Lugar

DIRECCION PROVINCIAL DEL I.A.S.S. DE
ZARAGOZA

Apertura sobre oferta técnica
El día 13/05/2019 a las 11:00 horas

Lugar

DIRECCION PROVINCIAL DEL I.A.S.S. DE
ZARAGOZA

Dirección Postal

PLAZA DEL PILAR, Nº 3
(50003) TARAZONA (ZARAGOZA) ES

Apertura sobre oferta económica
El día 20/05/2019 a las 10:30 horas

Dirección Postal

AVENIDA DE NAVARRA, Nº 15
(50500) TARAZONA (ZARAGOZA) España

Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 46.426,88 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 46.426,88 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicación del contrato
Fecha del Acuerdo 20/08/2019
Plazo de Formalización Hasta el 18/09/2019 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

RESIDENCIA DE PERSONAS MAYORES "HOGAR DOZ" (I.A.S.S.)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/04/2019 a las 14:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Lugar

DIRECCION PROVINCIAL DEL I.A.S.S. DE
ZARAGOZA

Dirección Postal

PLAZA DEL PILAR, Nº 3
(50003) ZARAGOZA ES

Apertura sobre administrativa
El día 07/05/2019 a las 09:00 horas

Dirección Postal

PLAZA DEL PILAR, Nº 3
(50003) ZARAGOZA ES

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
Talleres gratuitos para personal y familiares

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Ver descripción en Anexo II de Pliego de Prescripciones Técnicas): a)Camilla Multifuncional..- b) Escalera con rampa.
Ver fórmula de valoración en Anexo XII de P.C.A.P.)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 25Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria
: 15Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AarSmkffWoMBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AarSmkffWoMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior

ID 448615-1566305069106 |  2019-905912 | Tue, 20 Aug 2019 14:44:49:595 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102302312746090232809319361410343169914 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2b7b23e4-d2b1-461c-8e22-e66cce4ce349

